



Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

Łódź, dnia 11.02.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający: Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, ul. Piotrkowska 175, 90-447 Łódź przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. **Przebudowa układu drogowego ul. Legionów na odcinku od Pl. Wolności do ul. Żeligowskiego, ul. Cmentarnej na odcinku od ul. Legionów do ul. Ogrodowej, wraz z infrastrukturą techniczną i meblami miejskimi oraz przebudowa ulicy Cmentarnej w śladzie planowanego przedłużenia ul. Karskiego.**

Pytanie nr 198:

W związku z ogłoszonym ww. postępowaniem zwracamy się z **prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 14 dni, tj. na dzień 25.02.2022r.**

Zamawiający w dniu 27.01.2022r. na platformie zakupowej udostępnił pierwsze odpowiedzi od momentu ogłoszenia zamówienia wraz z obszerną dokumentacją techniczną. Dokumentacja wymaga dokładnej weryfikacji i analizy w celu wykonania prawidłowej wyceny oferty.

Restrykcje i ograniczenia swobodnego kontaktu społecznego, przepływu informacji handlowych wywołane pandemią koronawirusa SARS CoV2, uniemożliwiają skuteczną pracę oraz kontakt i zebranie konkurencyjnych ofert na komponenty techniczne oraz usługi wykonawców (w szczególności dotknięte są branże handlowe). Wiele firm pracuje w ograniczonych składach osobowych, przez co kontakty z dostawcami i podwykonawcami są utrudnione. Trudności te powodują, że przygotowanie rzetelnej cenowo oferty jest czynnością bardziej pracochłonną niż w warunkach przed pandemią.

Dlatego też, w kontekście powyższych problemów oraz podstaw dla wspierania przedsiębiorców wobec trudności gospodarczych, wywołanych pandemią COVID-19 Wykonawca zwraca się z wnioskiem o uwzględnienie powyższej propozycji.

Odpowiedź nr 198:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 22.02.2022 r.

Pytanie nr 199:

Prosimy o udostępnienie rysunku technicznego wyglądu tablic informacji pasażerskiej, opisu





Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

technicznego TIP. Prosimy również o określenie czy tablice mają być dwustronne czy jednostronne oraz o doprecyzowanie ile wierszy mają zawierać

Odpowiedź nr 199:

Rysunek TIP jest zawarty w dokumentacji projektowej w każdym zadaniu. Jest to rysunek zatytułowany „Sposób montażu kamery i tablicy TIP”. Tablica ma być dwustronna i posiadać co najmniej 6 wierszy.

Pytanie nr 200:

Sieć gazowa – prosimy o zamieszczenie kompletnego projektu wykonawczego, brakuje profili sieci gazowych.

Odpowiedź nr 200:

Załączamy zamienny folder 4.3. Sieci Gazowe z uzupełnionymi profilami.

Pytanie nr 201:

Odwodnienie – w związku z rozbieżnością pomiędzy STWiORB a PW w rodzaju zastosowanych rur, prosimy o potwierdzenie, że należy do wyceny przyjąć rury opisane w STWiORB.

Odpowiedź nr 201:

Należy wykonać zgodnie z Projektem Wykonawczym.

Pytanie nr 202:

Odwodnienie – prosimy o zamieszczenie kompletnego projektu wykonawczego. W zamieszczonej dokumentacji brakuje części profili. Prosimy również o zamieszczenie kompletnego planu sytuacyjnego (brak oznaczenia kanałów na planie sytuacyjnym).

Odpowiedź nr 202:

Dokumentacja nie zawiera profili kanałów – sieci kanalizacyjne nie podlegają przebudowie, jedynie przykanaliki i przyłącza. Projekt zawiera przebudowywane, remontowane i budowane przyłącza/przykanaliki. Kompletna dokumentacja zostanie przekazana wraz z uzyskanym pozwoleniem na budowę.

Pytanie nr 203:

Przedmiar branży odwodnienia jest nie spójny z Projektem Wykonawczym, prosimy o zamieszczenie właściwych przedmiarów.

Odpowiedź nr 203





Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

Zamawiający załączył przedmiar odwodnienia w wcześniej udostępnionej dokumentacji.

Pytanie nr 204

Prosimy o udostępnienie uzgodnień z gestorami, głównie ze ZWiK Łódź.

Odpowiedź nr 204

Zamawiający informuje, że wszelkie niezbędne decyzje administracyjne i uzgodnienia zostaną przekazane Wykonawcy przed przystąpieniem do robót budowlanych.

Pytanie nr 205

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 151 w sprawie wyposażenia zaplecza biurowego. Prosimy o szczegółowe parametry sprzętu w jaki należy wyposażyć biuro dla Zamawiającego (w szczególności telefon, fax, komputer, drukarka i kserokopiarkę). Prosimy też o podanie wymagań oraz wymiarów miejsca do gromadzenia i składowania próbek.

Odpowiedź nr 205

Zamawiający w zakresie wyposażenia biurowego nie wskazuje i nie wymaga spełnienia szczegółowych parametrów sprzętu w jaki należy wyposażyć biuro, urządzenia mają być działające i służyć obsłudze prowadzonej inwestycji.

Miejsce składania próbek materiałowych będzie na bieżąco ustalane z Wykonawcą w trakcie robót.

Pytanie nr 206

W odpowiedzi na wyjaśnienia treści SWZ udostępnione w dniu 27.01.2022 wnosimy o zmianę treści Specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”) wraz z treścią wzorów umów ws. Zamówienia publicznego (...), poprzez zmianę:

pkt. 6 SWZ wraz z § 3 ust. 1 wzorów umów stanowiących załączniki do dokumentacji SWZ, tj. zmianę terminu wykonania zamówienia z dnia 31.08.2023 r. na dzień 31.08.2024 r.

Termin realizacji prac określony datą dzienną jest zbyt krótki, nie jest obiektywnie możliwy do dotrzymania i nosi cechy umowy o świadczenie niemożliwe. Terminy realizacji zadań publicznych zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Legionów, o podobnym zakresie realizowanych prac zostały określone w miesiącach, Przebudowa Placu Wolności wraz z przeniesieniem i konserwacją źródła oraz małą architekturą i nasadzeniami oraz budowa zadania wejścia do Muzeum Kanału „Dętka” – Oddziału Muzeum Miasta Łodzi – termin wykonania zamówienia 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy, Rozbudowa układu drogowo-torowego w ciągu ulic Ogrodowa - Północna na odc. od ul. Zachodniej do Franciszkańskiej – termin realizacji zamówienia 20 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 2 września 2016 r. KIO 1557/16 „Zamawiający oznaczając terminy przez daty kalendarzowe nie mając jednocześnie wpływu





Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

na datę faktycznego początku realizacji zamówienia wypełnia tym samym przesłankę niemożliwości świadczenia.

Pragniemy podkreślić, że uprawnienie Zamawiającego do ustalenia warunków umowy nie ma charakteru absolutnego, gdyż Zamawiający nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Zgodnie z regułą wyrażoną w [art. 5](#) k.c., nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony.

Reasumując, Wykonawca wnosi o urealnienie terminu wykonania zamówienia, tj. zmianę terminu wykonania zamówienia z dnia 31.08.2023 r. na dzień 31.08.2024 r.

Odpowiedź nr 206

Termin zakończenia realizacji inwestycji wskazany został jako konkretna data tj.: do 31 sierpnia 2023 r. z powodu finansowania zamówienia ze środków pochodzących z Unii Europejskiej. Terminy zakończenia umów o dofinansowanie dla projektów pn.: „Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”, „Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”, „Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.” przypadają na dzień 31 grudnia 2023 r. W tym terminie muszą zostać odebrane i rozliczone wszystkie inwestycje. Z tego też powodu, Zamawiający nie może wyrazić zgody na wydłużenie terminu zakończenia inwestycji.

Ponadto, w ocenie Zamawiającego wskazany termin realizacji jest terminem realnym. Zamawiający zakłada że, podpisanie umowy z Wykonawcą nastąpi nie później niż w miesiącu lipcu, z czego wynika 13-miesięczny okres realizacji inwestycji. Wskazany termin zakończenia inwestycji jest realny z uwagi na to że inwestycja została podzielona na części i każda z tych części może być równolegle realizowana.

Pytanie nr 207

W dniu 27.01.2022 r. Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o aktualny Projekt Wykonawczy. W związku z ogromną ilością nowej dokumentacji przetargowej i krótkim okresie na weryfikację udostępnionych materiałów, w celu złożenia rzetelnej oferty, prosimy o precyzyjne wskazanie zmian jakie zaszły w poszczególnych branżach projektu wykonawczego.





Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

Odpowiedź nr 207

Załączona w dniu 27.01.2022 dokumentacja projektowa nie wносиła wielkich zmian w odniesieniu do wcześniej udostępnionych rozwiązań, został uzupełniona i uszczegółowiona.

Pytanie nr 208

Zgodnie z załączonym pismem Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi nr WUOZ-ZN.5183.526.2020.MG.IB z dnia 13.04.2021r, prosimy o wskazanie zakresu na styku ul. Legionów i Placu Wolności, na którym należy scalić kolorystycznie i materiałowo wraz z wykonaniem takiego samego układu płyt i kostki. Równocześnie prosimy o wskazanie konkretnego typu nawierzchni i jej układu wraz z podaniem specyfikacji technicznej wg których należy wykonać nawierzchnię na styku ul. Legionów i Placu Wolności.

Odpowiedź nr 208

Wskazane miejsce to ulica Legionów na odcinku od Placu Wolności do skrzyżowania z ulicą Zachodnią (bez skrzyżowania). Należy stosować konstrukcje nawierzchni zgodnie z legendą na planie sytuacyjnym oraz przekrojem normalnym 1.1 (rys. 4). Specyfikacje techniczne dla warstw ścieralnych nawierzchni z kostki kamiennej i płyt betonowych to D.05.03.01 oraz D.05.03.03. Układ zgodnie z rys. 4.2 ark. 5.

Pytanie nr 209

Prosimy o informacje czy przedstawiony w dokumentacji projekt fontanny jest ostatecznym uzgodnionym z Łódzkim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

Odpowiedź nr 209

Tak, jest to ostateczny projekt, uzgodniony z Łódzkim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

Pytanie nr 210

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 173, prosimy o wskazanie konkretnych budynków kamienic należących do Miasta Łodzi, których fundamenty należy zabezpieczyć.

Odpowiedź nr 210

Lista kamienic miejskich jest zawarta w udostępnionym pliku pt: "Zestawienie kamienic miejskich". W ramach dowiązania i budowy chodnika do głębokości wymiany konstrukcji należy wykonać izolację przeciwwilgociową wszystkich fundamentów budynków kamienic należących do Miasta Łodzi. W przypadku uszkodzenia istniejących izolacji przeciwwilgociowych na prywatnych budynkach podczas robót, do obowiązków Wykonawcy należy odtworzenie tych izolacji.





Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

Pytanie nr 211

W uzupełnionej w dniu 27.01.2022 r dokumentacji przetargowej dot. projektu drogowego pojawiły się projekty zabezpieczenia ciepłociągu. W odniesieniu do projektu K3 prosimy o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje techniczną dotyczącą fibrobetonu C35/45 opisującą parametry mieszanki betonowej i włókien zbrojeniowych.

Odpowiedź nr 211

Informacje znajdują się w specyfikacji D.05.03.04 Nawierzchnia z betonu cementowego.

Pytanie nr 212

W uzupełnionej w dniu 27.01.2022 r dokumentacji przetargowej dot. projektu drogowego pojawiły się projekty zabezpieczenia ciepłociągu. W odniesieniu do projektu K3 prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy wymiarami płyty pod zjazdem. Według planu sytuacyjnego płyta ma wymiar 5.0 x 5.0 m i „styka się” z płytą w ciągu jezdni. Natomiast według przekroju płyta ma mniejszy wymiar, płyty nie stykają się ze sobą pozostawiając przerwę nad projektowanym ciepłociągiem. Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu i wymiaru płyty.

Odpowiedź nr 212

Ostateczne rozwiązanie jest zawarte na rysunkach technicznych – udostępnionych w plikach pt: „Rysunki wykonawcze płyt odciążających -0+150_420” oraz pt: „Rysunki płyt odciążających -0+912_420”. Wymiary płyt są określone w dokumentacji technicznej i należy je wykonać zgodnie z rysunkami. W dokumentacji zostały zawarte informacje o dylatacji płyt. Wymiary zabezpieczenia należy przyjąć według Projektu Wykonawczego.

Pytanie nr 213

W uzupełnionej w dniu 27.01.2022 r dokumentacji przetargowej dot. projektu drogowego pojawiły się projekty zabezpieczenia ciepłociągu. Projekt zabezpieczenia K3 w rejonie skrzyżowania z ul. Pogonowskiego nie pokrywa się z projektem branży torowej i drogowej w tym miejscu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne wskazanie typu nawierzchni torowiska nad ciepłociągiem.

Odpowiedź nr 213

Projekt K3 stanowi uszczegółowienie rozwiązań technicznych drogowych i torowych, z tego względu należy wykonać zabezpieczenia ciepłociągu zgodnie z projektem K3. Typ nawierzchni torowiska określa się jako bezpodsypkowy.

Pytanie nr 214

W uzupełnionej w dniu 27.01.2022 r dokumentacji przetargowej dot. projektu drogowego pojawiły się projekty zabezpieczenia ciepłociągu. W odniesieniu do projektu K5 prosimy





Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

o uzupełnienie dokumentacji o specyfikacje techniczną dotyczącą betonu C30/37 który należy użyć do płyt odciążających zbrojonych.

Odpowiedź nr 214

Beton tożsamy z betonem płyt torowych. Należy stosować STWiORB D.04.06.01b.

Pytanie nr 215

W uzupełnionej w dniu 27.01.2022 r dokumentacji przetargowej dot. projektu drogowego pojawiły się projekty zabezpieczenia ciepłościągu. W odniesieniu do projektu K5 prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki zbrojeniowe płyty oraz specyfikacje techniczną dotyczącą zbrojenia.

Odpowiedź nr 215

Ostateczne rozwiązanie jest zawarte na rysunkach technicznych – udostępnionych w plikach pt: „Rysunki wykonawcze płyt odciążających -0+150_420” oraz pt: „Rysunki płyt odciążających -0+912_420”.

Pytanie nr 216

W uzupełnionej w dniu 27.01.2022 r dokumentacji przetargowej zmieniony został układ nawierzchni na projekcie drogowym na ulicy Cmentarnej w rejonie przystanku tramwajowego przy ulicy Ogrodowej. Natomiast w załączonej dokumentacji dotyczącej torowiska układ nawierzchni różni się w stosunku do projektu drogowego. Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 216

Zakres i typ nawierzchni należy przyjąć zgodnie z projektem branży drogowej.

Pytanie nr 217

W uzupełnionej w dniu 27.01.2022 r dokumentacji przetargowej nie zostały załączone profile sieci gazowej, o których mowa w odpowiedzi na pytanie nr 1. Prosimy o załączenie brakujących profili sieci gazowej i przyłączy.

Odpowiedź nr 217

Zamawiający załącza dokumentację – został udostępniony zamienny folder 4.3. Sieci Gazowe z uzupełnionymi profilami.

Pytanie nr 218

W uzupełnionej w dniu 27.01.2022 r dokumentacji przetargowej zostały zamieszczone profile odwodnienia układu drogowego i torowego. Na części profili zaznaczone są „chmurki” z





Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

informacjami o zmianie wysokości osadnika (m.in. zadanie 6 rys. kdz6prof_v01-Sieć odc.6_1 oraz zadanie 3 rys. kdz3prof_v01-Sieć odc.3_1). Prosimy o informację czy jest to finalna wersja projektu czy Zamawiający planuje zmianę rzędnych dna wpustów.

Odpowiedź nr 218

Zakłada się że wskazane rzędne wpustów są ostateczne.

Pytanie nr 219

Prosimy o potwierdzenie że dla zadania 5 i 6 nie należy wykonywać przebudowy sieci gazowej.

Odpowiedź nr 219

W ramach zadania 5 i 6 Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. wykonuje przebudowę w swoim zakresie.

Pytanie nr 220

Zgodnie z projektem wykonawczym małej architektury dla Zadania 5 nieckę fontanny należy wykonać z betonu klasy C35/45 (klasa ekspozycji XC4), o wodoszczelności W16. Zgodnie z polskimi normami maksymalna klasa wodoszczelności to W12 i taki beton może zostać wyprodukowany w wytwórni. Prosimy o wskazanie klasy betonu z jakiego należy wykonać nieckę fontanny, który jest dostępny na rynku Łódzkim. Prosimy o załączenie specyfikacji technicznej.

Odpowiedź nr 220

Nieckę należy wykonać z betonu o wodoszczelności W12, Stosowny zapis zamienny zostanie zawarty w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 221

Zwracamy się o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Dotyczy gwarancji wadialnej

W pkt. 23.5 SWZ podpunkt 6) wskazany jako beneficjent gwarancji jest :

Zarząd Inwestycji Miejskich

90-447 Łódź , ul. Piotrowska 175

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja wadialna ma być wystawiona na :

Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich

90-447 Łódź , ul. Piotrowska 175 .





Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.”

WND-RPLD.06.03.03-10-0001/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic”

WND-RPLD.06.03.03-10-0003/17

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

(Projekt 4, 7 i 8)

DSR-ZP-VIII.271.20.2021

Odpowiedź nr 221

Zamawiający potwierdza, że gwarancja wadialna ma być wystawiona na Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, ul. Piotrkowska 175, 90-447 Łódź.

Ponadto Zamawiający informuje, że w przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, wpłatę pieniężną należy dokonać przelewem na konto podane w informacji do Wykonawców z dnia 05.01.2022 o zmianie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie pkt 23.3 tj. na konto nr

Kod BIC (SWIFT): PKOPPLPW

IBAN: PL 74 1240 1037 1111 0011 0911 0931

w tytule przelewu powołując się na nr referencyjny postępowania

DSR-ZP-VIII.271.20.2021 część nr

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zadane do SWZ, Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową, którą zamieścił w pliku 20-Dokumentacja_uzupelniajaca_2022-02-11.7z na stronie internetowej pod adresem:

<https://umllodzpl->

[my.sharepoint.com/:u:/g/personal/ftp_office_uml_lodz_pl/EcvJ6bBJuipEqzilew5T1poB-m-mem0VSK6zqSRv7utvNA?e=zhN5qH](https://umllodzpl-my.sharepoint.com/:u:/g/personal/ftp_office_uml_lodz_pl/EcvJ6bBJuipEqzilew5T1poB-m-mem0VSK6zqSRv7utvNA?e=zhN5qH)

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego oraz zmiany wzorów umów i dokumentacja uzupełniająca, stanowią integralną część SWZ.

Zatwierdził:

Z up. Prezydenta Miasta Łodzi

/podpis nieczytelny/

Roman Cieślak

Dyrektor

Wydziału Zamówień Publicznych

